[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 181​​​​​
   Сессия № 11 (4-го созыва)
        п. Усть-Камчатск                                                     от " 30 " марта 2012 г.

	О мерах, принимаемых администрацией Усть-Камчатского муниципального района по подготовке к отопительному сезону в осенне-зимний период 2012-2013 годов

Заслушав и обсудив информацию «О мерах, принимаемых администрацией Усть-Камчатского муниципального района по подготовке к отопительному сезону в осенне-зимний период 2012-2013 годов», представленную Главой администрации Усть-Камчатского муниципального района,
Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района,
РЕШИЛ:
Информацию «О мерах, принимаемых администрацией Усть-Камчатского муниципального района по подготовке к отопительному сезону в осенне-зимний период 2012-2013 годов» принять к  сведению.
Председатель Совета народных

депутатов Усть-Камчатского

муниципального района                                                                А.И.Тихомиров
ИНФОРМАЦИЯ

о мерах принимаемых администрацией Усть-Камчатского муниципального района по подготовке к отопительному сезону
в осенне-зимний период 2012-2013 годов
1. 07.03.2012 г. утвержден топливно-энергетический паспорт Усть-Камчатского муниципального района на 2012 год;

2. 07.03.2012 г. утвержден график накопления общего нормативного запаса основного и резервного  видов топлива на теплоэнергетических предприятиях Усть-Камчатского муниципального района 2012 год;

3. внесены изменения в ДМЦП: «Комплексное благоустройство населенных пунктов Усть-Камчатского муниципального района на 2012-2016 годы»; «По энергосбережению и повышению энергетической эффективности в Усть-Камчатском муниципальном районе на 2010 - 2012 годы»; «Установка коллективных (общедомовых) приборов учета на отпуск коммунальных ресурсов в многоквартирных домах в Усть-Камчатском муниципальном районе на 2010-2012 годы», согласно запланированным объемам финансирования;

4. Разработана ДМЦП «Чистая вода в Усть-Камчатском муниципальном районе на 2012-2017 годы»;

5. 14.03.2012 г. проект плана мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального  хозяйства и жилищного фонда Усть-Камчатского муниципального района к работе в осенне-зимний период и прохождению отопительного сезона в 2012-2013 годы направлен в Министерство ЖКХ и энергетики Камчатского края для согласования.